NUROL PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

(PPN )

01/10/2025 - 31/10/2025 TARIHLERI ARAS| FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER
A-FONUN ADI

B-KURUCUNUN UNVANI
C-YONETICININ UNVANI

C-FON TUTARI

D-TOPLAM DEGER

E-KATILMA PAYI SAYISI
F-FONUN KURULUSU TARIHI
G-FONUN SURESI

[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (31/10/2025)

B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (30/09/2025)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (30/09/2025-31/10/2025)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (31/12/2024-31/10/2025)

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(31/10/2024-31/10/2025)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Borsa Para Plyasasi

---Sgmk

---Mevduat

---T.Repo

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFQY DEVIR HIZI

---Borsa Para Plyasasi

---Sgmk

---Mevduat

---T.Repo

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAYI| IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
- KATILMA PAY!| IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

NUROL PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU

NUROL PORTFOY YONETIM

NUROL PORTFOY YONETIMI

1,000,000,000
17,307,803,929.06000000
4,094,897,553

09/08/2021

SURESIZ

A.S.
A.S.

4.226676
4.073341
3.76%
45.20%
57.70%

19.59%
31.57%
28.81%
26.48%
15.04%

122.52%

1.93%

313.21%
510.95%

20.17
4,986,436,392.53
5,394,055,057.08



l1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araclar

B.Borclanma Araclari

B1.0ST.Borglanma Aragclar

Tahvil

Tahvil Toplam

Finansman Bonosu

lhracci

Isin Kodu

OST EKER SUT URUNLERI GIDA SANAYI VE TICARET A.S. TRSEKERA2514
ST CELIK MOTOR TICARET A.S.

OST CAGDAS FAKTORING A.S.

®ST HEDEF ARAC KIRALAMA VE SERVIS A.S.

OST LDR TURIZM A.S.
OST MNG FAKTORING A.

&

OST NUROL YATIRIM BANKASI A.S.

OST NUROL INSAAT VE -

ICARET A.S.

OST NUROL INSAAT VE -

ICARET A.S.

OST TURKIYE HALK BANKASI A.S.

"B AK FAKTORING A.S.
"B MNG FAKTORING A.
B DESTEK YATIRIM M

"B CAGDAS FAKTORING A.S.

S

ENKUL DEGERLER A.S.

FB PARAFINANS FAKTORING A.S.

FB MARBAS MENKUL D

“GERLER A.S.

FB NUROL YATIRIM BANKASI A.S.

-B HUZUR FAKTORING

AS.

B LIDER FAKTORING A.S.

FB AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.

“B ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYIi A.S.
"B CAGDAS FAKTORING A.S.

"B EMIR VARLIK YONETIM A.S.

"B CAGDAS FAKTORING A.S.

"B OTOSOR OTOMOTIV A.S.

B TERA YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

FB CAGDAS FAKTORING A.S.

TRSCLKM42610
TRSCGDF62617
TRSHDAK82617
TRSLDRT82614
TRSMNGFE2618
TRSNURLK2619
TRSNRISK2717
TRSNRIS12816
TRSTHALK3419

TRFCGDFK2510
TRFAKFTK2518
TRFMNGFK2516
TRFDSTKK2510
TRFPRFNK2510
TRFMARBA2514
TRFNURL12615
TRFHZRF12618
TRFLDFK12612
RFYAZI22612
TRFEFES22617
TRFCGDF32625
TRFEMIR52613
TRFCGDF62614
TRFOTSR62615
TRFTERA72613
TRFCGDF72621

Nominal Degeri

30,000,000.000
95,500,000.000
40,000,000.000
37,500,000.000
30,000,000.000
7,000,000.000
10,000,000.000
50,000,000.000
344,000,000.000
1,023,600,000.000
1,667,600,000.000

10,000,000.000
5,000,000.000
5,000,000.000
9,300,000.000
10,000,000.000
4,000,000.000
160,000,000.000
15,000,000.000
23,100,000.000
18,000,000.000
72,000,000.000
50,000,000.000
10,000,000.000
25,900,000.000
100,000,000.000
54,000,000.000
71,600,000.000

Toplam Deger

31,717,884.71
100,202,707.13
41,527,439.69
41,097,764.89
33,102,483.12
7,260,352.89
10,102,028.92
53,893,816.87
349,378,745.81
1,089,594,915.86
1,757 818.639.89

10,994,637.32
5,461,605.60
5,459,258.05
9,114,151.64
10,862,690.28
4,197,852.38
163,077,891.32
15,295,384.40
23,411,808.15
19,766,091.38
78,593,214.96
52,634,541.25
10,812,532.35
27.211,985.61
104,614,745.46
55,924,508.40
73,085,966.79

1.29
4.07
1.68
1.67
1.34
0.29
0.41
2.19

14.18
44 .21

10:15

0.45
0.22
0.22
0.37
0.44
.14
6.62
0.62
0.95
0.80
3.19
2.14
0.44
1,10
4.24
2.27
2.97

Grup(%) Toplam(%)

0.18
0.58
0.24
0.24
0.19
0.04
0.06
0.31
2.02
6.29

10:15

0.06
0.03
0.03
0.05
0.06
0.02
0.94
0.09
0.14
0.11
0.45
0.30
0.06
0.16
0.60
0.32
0.42



"B CAGDAS FAKTORING A.S.
"B HUZUR FAKTORING A.S.
-B EKO FAKTORING A.S.

FB KENT FINANS FAKTORING A.S.
FB TAM FINANS FAKTORING A.S.

Finansman Bonosu Toplam
B1.Alt Grup Toplam
B2.Kamu Borclanma Araclari

Devlet Tahvili

DT HAZINE
DT HAZINE
DT HAZINE
DT HAZINE
DT HAZINE
DTKP HAZINE
Devlet Tahvili Toplam
B2.Alt Grup Toplam
B.Grup Toplam
G.Diger Varliklar
KRS
KRS HAZINE
KRS Toplam
MEVDT
M
M
M
M
M
M
M
MEVDT ANADOL
MEVDT ANADOL
M
M
M
MEVDT ANADOL
MEVDT ANADOL

EVDT ANADOLUBANK A.S.

VDT TURKIYE HALK BANKASI A.S.
VDT TURKIYE HALK BANKASI A.S.
EVDT TURKLAND BANK AS.

VDT TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
VDT T.C. ZIRAAT BANKASI AS.
EVDT ANADOLUBANK A.S.

UBANK A.S.

UBANK A.S.

EVDT T.C. ZIRAAT BANKASI AS.
EVDT ANADOLUBANK A.S.
VDT TURKIYE HALK BANKASI A.S.

UBANK A.S.

UBANK A.S.

TRFCGDF82612
TRFHZRF92610
TRFEKOF92616
TRFKNTF92616
TRFTAMFE2613

TRT080426T16

TRT131027T10
TRT170528T12
TRT060928T11
TRT061228T16
TRTO070329T15

TRDO080927T134

Mevduat.TL.03/11.ADB

Mevduat. TL.03/17

HLK

Mevduat. TL.03/11.HLK
Mevduat. TL.03/11.TBN
Mevduat.TL.03/11.TVB
Mevduat. TL.03/11.TZB
Mevduat.TL.06/11.ADB
Mevduat.TL.06/11.ADB
Mevduat.TL.07/11.ADB

Mevduat. TL.18/11

1ZB

Mevduat.TL.20/11.ADB
Mevduat. TL.20/11.HLK
Mevduat.TL.21/11.ADB
Mevduat.TL.24/11.ADB

3,110,000.000
5,000,000.000
10,000,000.000
10,000,000.000
1,000,000.000
677,010,000.000
2,344,610,000.000

892,000,000.000
150,000,000.000
50,000,000.000
170,000,000.000
709,670,000.000
400,000,000.000
2,371,670,000.000
2,371,670,000.000
4,716,280,000.000

42,000,000.000
42,000,000.000

308,000,952.220
279,333,140.760
206,252,054.790
628.765,017.130
1,024,799,978.620
255,826,328.360
73,223,835.620
10,897,209.730
104,942,465.750
111,698,914.120
24,078,107.970
289,483,189.090
21,826,595.280
22,106,558.830

9,037,809.07
0,375,5886.02
10,412,621.15
10,441,308.70
1,021,752.38
706,807,944.66
2,464,686,584.55

926,251,890.69
154,558,915.38
54,088,995.72
178,743,135.32
745,281,356.98
419,272,345.76
2,478,196,639.85
2,478,196,639.85
4,942,883,224 .40

45,119,526.81
45,119,526.81

308,000,952.22
279,333,140.76
206,252,054.79
628,755,017.73
1,024,799,978.62
255,826,328.86
72,982,991.74
10,860,960.44
104,483,233.35
109,865,119.72
23,631,091.76
284,111,610.83
21,397,317.34
21,600,689.56

0.37
0.22
0.42
0.42
0.04
4.08
49.86

37,38
6.24
2.18
7.21

30.07

16.92

14.31

50.14

28.54

100.00
0.26

5.19
5.61
4.15
12.64
20.60
5.14
1.47
0.22
2.10
2.21
0.47
5.71
0.43
0.43

0.05
0.03
0.06
0.06
0.01

4.08

14.23

5.5
0.89
0.31
1.03
4.30
2.42

14.31
14.31
28.54

0.26
0.26

1.78
1.61
1.19
3.63
5.92
1.48
0.42
0.06
0.60
0.63
0.14
1.64
0.12
0.12



MEVDT Toplam
T.REPO

MEVDT T.C. ZIRAAT BANKASI A.S.
MEVDT TURKIYE HALK BANKASI A.S.
MEVDT ANADOLUBANK A.S.
MEVDT ANADOLUBANK A.S.
VDT ANADOLUBANK A.S.
EVDT T.C. ZIRAAT BANKASI A.S.
VDT ANADOLUBANK A.S.
VDT ANADOLUBANK A.S.
VDT BURGAN BANK A.S.

VDT ANADOLUBANK A.S.
“VDT DENIZBANK A.S.

Sl - i <

T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TICARET A.S.
T.REPO NUROL INSAAT VE TiCARET A.S.

T.REPO HAZINE

Mevduat.TL.24/11.TZB
Mevduat.TL.26/11.HLK
Mevduat. TL.27/11.ADB
Mevduat.TL.28/11.ADB
Mevduat.TL.01/12.ADB
Mevduat. TL.01/12.TZB
Mevduat.TL.04/12.ADB
Mevduat.TL.04/12.ADB

Mevduat.TL.04/12.B
Mevduat. TL.11/12.A

UR

DB

Mevduat. TL.25/12.DNZ

TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISA2412
TRSNRISK2717
TRSNRISK2717
RSNRISK2717
TRSNRISK2717
TRSNRISK2717
TRSNRISK2717
TRSNRISK2717
TRSNRISK2717
TRSNRISK2717
TRT061228T16

290,570,433.930
259,792,808.220
210,109,589.040
24,983,586.830
24,966,618.650
382,516,385.930
109,123,495.260
25,209,770.190
103,835,616.440
24,313,244.320
220,668,493.150

5,037,314,396.330

100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,657.530
100,330,739.730

283,984,027.34
253,315,232.31
204,655,806.94
24,303,750.93
24,224,887.83
371,152,244 17
105,457,469.14
24,361,485.79
100,431,084.81
23,338,950.77
208,737,129.08
4,975,862,556.83

100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,0657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,657.53
100,330,739.73

5.71
5.09
4.11
0.49
0.49
7.46
212
0.49
2107
0.47
4.19

28.73

2:01
2.91
2.51
2.51
2.97
291
2.97
2.97
2.:51
2:01
251
2.9
2.97
2.:91
251
2.91
2.97
2.97
2.51
2.:51
2.51
251
2.97
2.97

1.64
1.46
1.18
0.14
0.14
2.14
0.61
0.14
0.58
0.13
1.21

28.73

0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58
0.58



T.REPO Toplam
L

T.RE
T.RE
T.RE

PO F
PO F

PO

AZ|
A7l
I

NE
NE
NE

T.REPO HAZINE
T.REPO HAZI

T.RE
T.RE

PO

PO

AL

AZ|
A7l

NE
NE
NE

T.REPO HAZINE

T.RE
T.RE

PO

PO

T.REPO F
T.REPO F
T.REPO F
T.REPO F
T.REPO HAZINE
T.REPO HAZI

T.RE
T.RE

PO

PO

AL

AZ|
A7l

X KRR RRR

NE
NE
NE
NE
NE
NE

NE
NE
NE

T.REPO HAZINE
T.REPO HAZI
T.REPO F

TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP

AL

A7

NE
NE

TRT061228T16
TRT061228T16
TRT061228T16
TRT061228T1T16
TRT061228T16
TRT061228T16
TRTO70727T13
TRT120128T11
TRT120128T11
TRT120133T14
TRT140229T17
TRT151227T16
TRT151227T16
TRT170528T12
TRT170528T112
TRT170528T112
TRT180827T19
TRT270934T118
TRT280531T14
TRT280531T14
TRT280531T14

100,330,739.730
1,820,7197.700
100,330,739.730
21,711,572.080
100,330,739.730
100,330,657.530
80,258,016.440
20,064,504.110
100,322,520.550
100,322,520.550
9,029,026.850
100,322,602.740
100,322,602.740
54,174,161.100
100,322,520.550
99,319,295.340
100,322,520.550
91,293,493.700
100,322,520.550
1,003,225.210
100,322,520.550
3,996,518,160.950

150,490.680
250,819,863.010
501,643,835.610
501,645,890.400

75,826,027.400
25,275,684.930

720,526.070
251,934,589.030
100,664,931.510
355,470,547.950

60,263,013.700
25,303,253.420

5,060,726.030
20,155,150.680

100,330,739.73
7,825,797.70
100,330,739.73
21,711,572.08
100,330,739.73
100,330,657.53
80,258,016.44
20,064,504.11
100,322,520.55
100,322,520.55
9,029,026.85
100,322,602.74
100,322,602.74
54,174,161.10
100,322,520.55
99,319,295.34
100,322,520.55
91,293,493.70
100,322,520.55
1,003,225.21
100,322,520.55

3,996,518,160.95

150,490.68
250,819,863.01
501,643,835.61
501,645,890.40

75,826,027.40
25,275,684.93

720,526.07
251,934,589.03
100,664,931.51
355,470,547.95

60,197,152.38
29,275,533.99

5,055,175.14
20,132,912.83

2.51
0.20
2.91
0.54
2.51
2.:51
2.01
0.50
2.97
2.97
0.23
2:01
2.97
1.36
2.91
2.49
2.51
2.28
291
0.03
2.97

25.0/

0.00
7.49

14.97
14.97

2.26
0.75
0.02
1.52
3.00

10.61

1.80
075
0.15
0.60

0.58
0.05
0.58
0.13
(.58
0.58
0.46
0.12
0.58
0.58
0.05
0.58
0.58
0.31
0.58
0.57
0.58
0.53
0.58
0.01
0.58

2507

0.00
1.45
2.90
2.90
0.44
0.15
0.00
1.45
0.58
2.05
0.35
0.15
0.03
0.12



TPP Toplam
VDM

VDM Toplam
G.Grup Toplam
Fon Portfoy Degeri

TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP

VDM DEST

EK YATIRIM BANKASI AS.

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)

a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)
a- Takastan Alacaklar
b- Diger Alacaklar

c- Diger Varliklar

D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- Ihtiyatlar

e- Krediler

TPP 252,219,178.080
TPP 200,887,671.230
TPP 100,547,945.200
TPP 10,054,863.010
TPP 10,088,657.530
TPP 186,767,185.640
TPP 100,657,534.240
TPP 70,540,342.460
TPP 100,766,164.330
TPP 50,383,561.640
TPP 95,838,082.190

3,353,685,716.020

TRPD1VFK2546 10,000,000.000
10,000,000.000
12,439,518,273.300
17,155,798,273.300

Tutar TL
17,320,972,709.82
11,593.92
0.00
11,593.92
0.00
43.30
0.00
43.30
0.00
13,180,417.98
0.00
11,705 425.36
0.00
0.00
0.00

251,940,707.10
200,665,384.75
100,328,407.74
10,032,881.78
10,066,419.73
186,354,546.09
100,328,228.46
70,308,258.26
100,327,0640.24
50,164,024.71
95,418,120.96
3,350,747,780.35

9,841,460.45
9,841,460.45
12,378,089,485.39
17,320,972,709.79

Grup %

0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
88.81
0.00
0.00
0.00

1.52 1.45

5.99 1.16

2.99 0.58

0.30 0.06

0.30 0.06

5.56 1.08

2.99 0.58

2.10 0.41

2.99 0.58

1.50 0.29

2.85 (.55

19.35 19.35

100.00 0.06

0.06 0.06

71.46 71.46
Toplam %

100.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.08

0.00

0.07

0.00

0.00

0.00



f- Fon Ihbar Borglari

g- Kayda Alma Ucreti

h- DI
FON

ger Borclar
OPLAM DEGERI

Toplam Pay Sayisi

Dolasimdaki Pay Sayisi

Satilabilir Pay Sayisi

Kuru

cunun Elindeki Pay Sayisi

Pay Deger

Musteri Sayisl

Gunl

Uk Fon Yonetim Ucreti

Onceki Fiyat
Getiri (%)

V-01/10/2025 - 31/10/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

YONETIM UCRETI
DEVLET TARVILI
O/N TERS REPO

NYB

REPO KARSILIGI

FINANSMAN BONOSU
OZEL SEKTOR TAHVILI
KIRA SERTIFIKASI DEVLET
BORSA PARA PIYASASI
SAKLAMA

KAP

Hizmet Bedeli

TAKASBANK KOMISYONLARI

BAGIMSIZ DENETIM GIDER TAHAKKUKU

E-DEFTER GIDER TAHAKKUKU
MUHASEBE E-DEFTER GIDERLERI

END

EKS GIDERI

MKYF-TL KASA NETLESMESI(GID
BANKA MUAMELE VERGISI

KAY
KAY
KAY

DA ALMA 2. DONEM
DA ALMA 3. DONEM

DA ALMA 4. DONEM

TOPLAM

ER)

0.00

307,079.39
1,167,913.23
17,307,803,929.06
30,000,000,000.000
4,094,897,553.000
25,905,102,447.000
0.000

4.226676

23,090.00
3438,925.52

4.21

0.32

0.00
2.33
3.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,705,394.11
9206.957
997.,237.13
579,419.15
1,980.09
1,514.16
2,072.94
731,287.76
874,661.48
2,871.00
40,000.00
4,785.00
1,650.00
3,960.00
30,690.00
0.01
1,455.00
-41.30
-42.66
307,079.39

14,846,499.85

0.00
0.00
0.01
100.00
100.00
13.65
86.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



